SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

1º CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA DO EDITAL PROEN/IFAP Nº 005, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2019, PARA
INGRESSO NOS CURSOS SUPERIORES DO IFAP ATRAVÉS DA LISTA DE ESPERA DO SISTEMA DE SELEÇÃO

UNIFICADA (SISU) 1º EDIÇÃO 2019.

A Pró-Reitoria de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá, no uso de suas atribuições legais,  torna público a
Convocação para Matrícula de candidatos que manifestaram interesse à vaga durante a 1º Chamada Pública para o curso Superior de Licenciatura
em Informática, campus Macapá, regido pelo Edital nº 005/2019, corrigido pela Retificação nº 02, para Ingresso nos cursos Superiores do Ifap através
da Lista de Espera do Sistema De Seleção Unificada (SISU) 1º Edição 2019.

1. DA MATRÍCULA
O candidato “convocado para matrícula” deverá comparecer na Seção de Gerenciamento de Registro Escolar e Acadêmico – SERESC do  campus
Macapá, no dia 21 de fevereiro de 2019 para a efetivação da matrícula no horário de 8h30m às 11h30m e de 14h30m às 17h30m.

Os candidatos listados na situação de “cadastro de reserva”, deverão aguardar convocação, caso venha surgir vaga.

MODALI
DADE

CLASSIFI
CAÇÃO

INSCRIÇÃO ENEM NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

A0 1 181014146854 JOAO DO VALE PIRES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 3 181051332490 RICARDO LUCAS SANTOS DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 5 181013831365 JEANCARLO PONTES CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 11 181011925565 CARLOS VINICIUS GOMES AMARAL CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 12 181043105111 KELVIN PACHECO BRUNO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 18 181028160206 ANY GABRIELLY SOUSA DE ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 22 181047225147 MATEUS PEDROSA CARDOZO CADASTRO DE RESERVA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

A0 27 181045852611 LUANE MICHELLE CARVALHO COSTA CADASTRO DE RESERVA

A0 55 181002736641 JOYCE SILVA CARIDADE CADASTRO DE RESERVA

A0 56 181019872918 ISAAC VIEGAS FONSECA CADASTRO DE RESERVA

A0 58 181033845700 MICHELE DANIELE DOS SANTOS BARBOSA CADASTRO DE RESERVA

A0 66 181040561969 FABRICIO EDUARDO BRITO CASTRO CADASTRO DE RESERVA

A0 81 181022292146 INGRIDE SOCORRO DA SILVA SOUZA CADASTRO DE RESERVA

A0 88 181041069681 EDIELSON RODRIGUES CARNEIRO JUNIOR CADASTRO DE RESERVA

A0 96 181045819933 ANDRE COSTA DA COSTA CADASTRO DE RESERVA

A0 99 181019846896 TACIANA MARTINS DE SOUSA CADASTRO DE RESERVA

A0 107 181028888632 FELIPE ALAN ASSUNCAO DE CARVALHO CADASTRO DE RESERVA

A0 117 181003895834 LUCINETE CASTRO DIAS LOPES CADASTRO DE RESERVA

A0 126 181002245593 DANIELY DOS REIS VIEIRA CADASTRO DE RESERVA

A0 133 181018140721 RAMIAS PEREIRA VIEIRA CADASTRO DE RESERVA

A0 143 181008168468 BENEDITA SOARES DE SA CADASTRO DE RESERVA

A0 147 181002596052 NAZIELE DOS REIS VIEIRA CADASTRO DE RESERVA

A0 170 181023243957 SIENE RODRIGUES FREITAS CADASTRO DE RESERVA

A0 182 181067336956 LUANA DOS SANTOS ALVES CADASTRO DE RESERVA

A0 185 181024147975 KARINA SILVA TENORIO CADASTRO DE RESERVA

A0 201 181062456049 ALDENOURA VIANA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

L1 7 181019477932 LUIS CARLOS DA SILVA MOREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L1 13 181006052011 EDILEIA TOLOSA SARMENTO CADASTRO DE RESERVA

L3 4 181014932022 DAVI LOBATO DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

L3 15 181047285166 CARLA ELOANE DA SILVA LACERDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L3 25 181051462230 THAIS PINTO LIMA SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L3 30 181001492113 MARIA DA CONCEICAO COELHO DAS NEVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L3 45 181000807857 ANGELINA CABRAL PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

L3 52 181049568924 MARCOS ANTONIO PINTO MOURA CADASTRO DE RESERVA

L3 63 181020922801 KATIA SENA MACIEL CADASTRO DE RESERVA

L3 84 181014066771 RAILA BATISTA DA CRUZ CADASTRO DE RESERVA

L3 96 181024447904 MATEUS SOUZA DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

L4 3 181001437720 VANESSA COSTA MARQUES CADASTRO DE RESERVA

L5 5 181038645725 CLAUDIA VANESSA MORAES DA CUNHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L5 6 181045329222 VIVIANE COSTA BAIA CADASTRO DE RESERVA

L5 7 181061071146 JOAO DA SILVA PINHEIRO CADASTRO DE RESERVA

L5 12 181048981565 MARIA NICILEIA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

L5 13 181026427565 MARCOS CLAUDIO MARTINS DE QUEIROZ CADASTRO DE RESERVA

L7 2 181055989246 LUCAS LEMOEL ALBUQUERQUE GUERRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 4 181020468920 JOAO PEDRO DE SOUSA NASCIMENTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 6 181008833533 LUZIVANE BRITO FERREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 7 181018995934 LEILANE MAGNO FERREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 33 181000371151 HIULLY SILVA DIAS CADASTRO DE RESERVA

L7 34 181058414440 CHRISTIAN RODRIGUES DE SOUZA CADASTRO DE RESERVA

L7 39 181032108134 RUBENVALDO DO NASCIMENTO DIAS CADASTRO DE RESERVA

L7 50 181025711910 ELANE CRUZ COSTA CADASTRO DE RESERVA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

L7 54 181026514594 ELIZANGELA CRUZ COSTA CADASTRO DE RESERVA
OBS.1: Vagas remanejados entre as modalidades de concorrência conforme dispõe a Portaria Normativa nº 18, de 11 de outubro de 2012, alterada pela Portaria Normativa nº 9, de 5 de maio de 2017.

Macapá 19/02/2019
Romaro Antonio Silva
Pro-Reitor de Ensino

*Original assinado disponível na PROEN